INDEX RERVM

- in crucifixione & morte. p. 385. & seq. *Coram* melius
difficilius tolerantur, quam tormenta. p. 310.
Conuerso boni latronis & centurionis fuit, affectus
magna Christi potentia. p. 464
Corona spinea quantum Christo tormentum attulerit.
p. 252. Quanta magnitudinis fuerit. p. 257. Quali-
bus ex spinis contexta fuerit. ib. Spina illius quam
multa numero fuerint. p. 258. Ante mortem à Chri-
sti capite ablata non fuit. Ibid. Ante Christum ne-
mini unquam imposita fuisse legitur. p. 259. Prædi-
ctiones & figura de illa. p. 258. & seq. Fuit vincu-
lum pacis. p. 260.
Corpus Christi ipsiusmet Deo manibus formatum fuit.
p. 232. quanta perfectionis & teneitudinis fuerit. p.
231. & seq. quanto perè in passione debilitatum fue-
rit. p. 242. quam multis vulneribus ex flagellorum
diritate sauciatur fuerit. p. 308.
Creatura habent vitam & esse in Christo. p. 194. Per
mortem Christi fuerunt multò nobilius & excellen-
tius restaurata. p. 198.
Cruce & alia passionis Christi instrumenta appellatur.
in sacris literis tabernacula. p. 251. Eius baiulatio
maximum Christo tormentum attulit. p. 260. In
hac baiulatione, quam multa mysteria compren-
dantur. p. 263.
Crucis supplicium parum in usu fuit apud Iudæos. pag.
269. Crudelissimum & ignominiosissimum fuit. pa-
270.
Cruce est clavis regni cælorum. p. 264. est turris inex-
pugnabilis. p. 470. Est thesaurus sapientia. 474. est
hortus spiritualium deliciarum. p. 517. Est semita sa-
cilis ad cælestem patriam. pag. 434. 519. Est tota
dulcedine plena. p. 517. Est locus voluptatis. ibid. Est
arbor vita. p. 520.
In Cruce multi sunt virtutes & excellentia. p. 471.
Quamplurima discimus. p. 482. ipsa existit consola-
tio. p. 539. omne bonum inuenitur. p. 540. Homo bene-
dicitur.

ET SENTENTIARVM.

- dicatur, & civitas regni caelestis efficitur.* p. 342.
S. Crucis laudes. p. 470. *fructus S. Crucis nobilitas & alia proprietates.* p. 527.
Crucifixores Christi, quantam in extremo iudicio confusionem toleraturi sint. p. 128.

D

- D**esiderium bene orandi ad orationem requiritur. p. 11. Quibus medijs desiderium hoc in nobis suscitari possit. p. 12.
 Desiderium ingens Christi, quo semetipsum homini communicare flagrant. p. 107.
 Deus Christo patiente, recte dici potest, pati, p. 77. solus lapsui nostro remedium adferre potuit. p. 426. In omnibus operibus suis hoc maxime spectat, ut Christum filium eius diligamus. p. 365.
 Deus principij & finis expers est. p. 85. Est incomprehensibilis. p. 86.
 Divina natura est infinita. p. 81. Est immensa. 82. Est altissima. p. 83. Est independens. p. 84. Habet in se infinitas perfectiones. ib.
 Diaboli natura & potentia qualis sit. p. 282.
 Diabolo fuit collata potestas in Christum tempore passionis. p. 281. Quomodo idem potentium animas in Inferno derideat & tractet. p. 381. Quomodo dicatur fuisse causa efficiens mortis Christi. p. 407. Quomodo homines sibi subiectos habuerit ante Christi passionem. p. 436. Fuit in fraudibus & imperio potentissimus. ib. Mundi imperium per Christi passionem perdidit. 439. Armis atque dominio suo à Christo spoliatus fuit. p. 440. & seq. Iisdem armis, quibus Christo vitam adimere conatus erat, superatus & profligatus fuit. p. 447. Ei à sanctis & iustis illuditur. p. 446.
 Doctrina Christi fuit altissima. pag. 347. Quomodo eadem in domo Caipha infamata fuerit. p. 348.
 Dolores Christi fuerunt voluntarij. p. 533. Quales & quam